

2022年4月発行

標準価格 改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、このたび弊社製品の一部を価格改定させて頂きたく、ご案内申し上げます。
 誠に心苦しいお願いとは存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

標準価格改定実施日：5月21日より

〔部品〕価格改定品目 108品番

5825番号	品名	現行 標準価格	改定 標準価格	5825番号	品名	現行 標準価格	改定 標準価格
BM-1064	スタビライザーキット	1,800	1,850	MD-2027	ペダルパット	415	440
BM-1065	スタビライザーキット	670	680	MD-2059	スプリングシャックルラバー	400	420
CP-5002	クリップ	160	180	NS-2001	パッキン	460	470
CP-5005	クリップ	105	130	ON-2001	エアジョイントパッキン	320	370
CP-5006	クリップ	70	80	PO-1139	マフラーサポートクッション	1,640	1,860
CP-5011	クリップ	140	190	RN-1009	ハブロックナット(フロント)	260	290
CP-5012	クリップ	105	130	SB-2044	サイレンサーゲートロック	90	100
CT-2143	エキゾーストパイプクッション	380	420	SB-2051	スタビライザーブッシュ(インナー)	540	590
CT-2209	スタビライザーリンクグロメット	390	470	SB-5046	サブタンク	2,090	2,300
CT-2209K	スタビライザーキット	3,170	3,730	SN-1129	スパークプラグオリング	270	280
DH-5209	ガスカート	710	820	SN-2119	ガスカートアダプター	620	640
EO-1370	14M/M シールパッキン	150	160	SN-2120	チャンバーガスカート	370	380
EO-2153	ナイロンクリップバンド	190	200	SN-2121	インテークマニホールドガスカート	2,410	2,480
FS-2138	ペダルパット	720	790	SN-2122	インテークアダプタープラグ	620	640
FS-2289	ブレーキアシスタプラグ	310	340	SN-2123	インテークマニホールドガスカート	2,410	3,270
FS-2302	スプリングシャックルラバー	500	520	SN-2132	インテークマニホールドガスカート	2,360	2,480
FS-2304	ドラッグリンクカバー	1,550	1,800	SN-2134	インテークマニホールドガスカート	2,360	2,480
FS-2311	ロッカーシールカバー	520	530	SN-5126	フードサポートクランプ	120	140
FS-4313	スプリングシャックルブッシュ	3,650	3,680	SS-2032	ペダルパット	340	370
FS-4401	トルクロッドブッシュ	8,950	10,400	SZ-2009	スプリングシャックルラバー	960	1,650
GK-2001	インマニガスカートキット	3,400	3,500	SZ-2105	スタビライザークッション	790	870
GK-2002	インマニガスカートキット	3,400	4,290	SZ-2125	スプリングシャックルラバー	610	680
GK-2003	インマニガスカートキット	3,650	4,550	SZ-2128	スパークプラグオリング	470	760
GK-2004	インマニガスカートキット	3,030	3,050	SZ-2139	スタビライザーラバー	630	700
GK-2005	インマニガスカートキット	2,780	2,860	SZ-2141	スタビライザーブッシュ	650	720
GK-2011	インマニガスカートキット	2,730	2,860	SZ-2155	スタビライザーブッシュ	470	520
GK-2012	インマニガスカートキット	2,980	3,120	SZ-2156	オイルクーラーガスカート	370	410
GR-0004S	ショックアブソーバーグロメット	150	170	SZ-2157	オイルフィルターキャップ	660	680
GR-0011S	ショックアブソーバーグロメット	400	420	SZ-2169	オイルクーラーガスカート	280	310
GR-0015S	ショックアブソーバーグロメット	250	300	SZ-2189	ストラットサポートクッション	820	920
GR-0019S	ショックアブソーバーグロメット	190	210	SZ-2190	スタビライザーブッシュ(インナー)	460	510
HB-0001	パッキンバンド(タイ)	160	180	SZ-2192	ブリーザーシールガスカート	200	220
HB-0002	パッキンバンド(ショウ)	130	140	SZ-3148	ラジエターホース(アッパー)	850	880
HB-0004	パッキンバンド(トクタイ)	170	310	SZ-3149	ラジエターホース(ロア)	1,250	1,300
HC-5002	ハブキャップ	420	520	SZ-3175	ラジエターホース(アッパー)	1,150	1,200
HC-5005	ハブキャップ	490	590	SZ-5162S	サブタンク(キャップ・パッキンツキ)	1,980	2,780
HC-5006	ハブキャップ	1,040	1,110	SZ-5188S	サブタンク	1,680	3,380
HC-5007	ハブキャップ	1,100	1,150	TN-5001	タイロッドエンドナット	280	290
HC-5009	ハブキャップ	1,850	2,050	TP-2434	スパークプラグオリング	170	210
HC-5010	ハブキャップ	390	430	TP-2436	ストラットハークッション	410	500
HC-5012	ハブキャップ	740	890	TP-2437	ステアリングラックグロメット	720	870
HN-1288	トルクロッドブッシュ	17,600	19,360	TP-2438	スタビライザーブッシュ	430	520
HN-1304	スタビライザーブッシュ	1,990	2,050	YH-0215	タペットワッシャー	190	280
HN-2135	ペダルパット(クラッチ)	300	670	YH-0220	タペットワッシャー	250	290
HS-1080	ストラットマウント	2,090	2,360	YH-0222	タペットワッシャー	160	175
HS-2046	スプリングシャックルラバー	330	340	YH-0226	タペットワッシャー	300	630
HS-2055	スパークプラグオリング	190	200	YH-0244	タペットワッシャー	280	340
HS-2065	リザーブタンク	2,150	2,220	YH-0246	タペットワッシャー	110	140
HS-4015	センターアームブッシュ	890	1,450	YH-0248	タペットワッシャー	690	720
MA-2120	ペダルパット	295	310	YH-0516	オイルフィルタブラケットオリング	360	400

裏面もご覧ください。

●(株)ブロードリーフ(PM.NS)には、5月21日より反映となります。

〔部品〕価格改定品目 108品番 続き

5825番号	品名	現行 標準価格	改定 標準価格
YH-0520	オイルポンプハッキン	760	850
YH-0532	オイルストレナーリング	160	180
YH-0534	ディストリビュータリング	130	140

〔DC〕価格改定品目 値下げ 2品番

5825番号	品名	現行 標準価格	改定 標準価格
DC-1690	ボールジョイントカバー(ロー)	950	490
DC-2522	タイロッドエンドカバー	400	360

〔部品〕価格改定品目 値下げ 5品番

5825番号	品名	現行 標準価格	改定 標準価格
DH-2176	フードサポートクランプ	300	260
EF-2175	リザーブタンク	8,460	7,760
GR-0023S	ショックアブソーバークロメット	430	350
ON-2002	エアジョイントハッキン	320	300
SZ-2177	R/マフラーサポート	350	340

〔SP〕価格改定品目 45品番

5825番号	品名	現行 標準価格	改定 標準価格
SP-0001	タペットカバーハッキンセット	1,820	2,810
SP-0002	タペットカバーハッキンセット	2,290	3,290
SP-0004	タペットカバーハッキンセット	1,660	1,960
SP-0005	タペットカバーハッキンセット	1,700	1,830
SP-0007	タペットカバーハッキンセット	2,280	4,970
SP-0009	タペットカバーハッキンセット	3,200	4,710
SP-0011	タペットカバーハッキンセット	3,700	6,980
SP-0015	タペットカバーハッキンセット	2,750	5,380
SP-0017	タペットカバーハッキンセット	2,100	2,610
SP-0024	タペットカバーハッキンセット	2,480	4,270
SP-0027	タペットカバーハッキンセット	3,100	4,710
SP-0028	タペットカバーハッキンセット	2,500	2,810
SP-0030	タペットカバーハッキンセット	2,800	5,730
SP-0032	タペットカバーハッキンセット	1,800	2,800
SP-0035T	タペットカバーハッキン	1,680	2,400
SP-0041T	タペットカバーハッキン	840	1,350
SP-0042	タペットカバーハッキンセット	1,280	1,660
SP-0042T	タペットカバーハッキン	1,140	1,520
SP-0043	タペットカバーハッキンセット	3,160	4,470
SP-0049	タペットカバーハッキンセット	3,780	4,620
SP-0063T	タペットカバーハッキン	1,370	2,200
SP-0068T	タペットカバーハッキン	1,600	1,760
SP-0070T	タペットカバーハッキン	1,370	2,200
SP-0072T	タペットカバーハッキン	1,600	3,050
SP-0074T	タペットカバーハッキン	1,300	2,450
SP-0077T	タペットカバーハッキン	1,430	1,660
SP-0088	タペットカバーハッキンセット	3,020	4,160
SP-0090	タペットカバーハッキンセット	1,170	1,500
SP-0090T	タペットカバーハッキン	1,030	1,360
SP-0091T	タペットカバーハッキン	1,370	1,440
SP-0097T	タペットカバーハッキン	1,250	1,850
SP-0102	タペットカバーハッキンセット	3,270	4,290
SP-0102T	タペットカバーハッキン	820	1,080
SP-0103T	タペットカバーハッキン	940	1,040
SP-0107T	タペットカバーハッキン	1,400	1,500
SP-0108T	タペットカバーハッキン	1,400	1,500
SP-0116	タペットカバーハッキンセット	3,130	4,170
SP-0118T	タペットカバーハッキン	830	1,110
SP-0119T	タペットカバーハッキン	1,520	1,600
SP-0126T	タペットカバーハッキン	1,850	2,750
SP-0127T	タペットカバーハッキン	1,050	1,360
SP-0128T	タペットカバーハッキン	1,050	1,080
SP-0129T	タペットカバーハッキン	1,300	1,450
YH-0374	タペットカバーハッキン	1,520	2,050

〔DC〕価格改定品目 48品番

5825番号	品名	現行 標準価格	改定 標準価格
DC-1112A	タイロッドエンドカバー	670	760
DC-1125	タイロッドエンドカバー	590	610
DC-1168	タイロッドエンドカバー	900	1,000
DC-1170	ボールジョイントカバー(ロー)	820	830
DC-1304	ボールジョイントカバー(ロー)	760	840
DC-1331	ボールジョイントカバー(ロー)	690	700
DC-1350	ボールジョイントカバー(ロー)	1,100	1,300
DC-1518	タイロッドエンドカバー	870	900
DC-1525	タイロッドエンドカバー	300	360
DC-1528	ドラッグリンクカバー	690	1,000
DC-1530	タイロッドエンドカバー	1,050	1,300
DC-1532	タイロッドエンドカバー	520	620
DC-1534	タイロッドエンドカバー	850	880
DC-1536	タイロッドエンドカバー	950	980
DC-1539	タイロッドエンドカバー	700	720
DC-1612	ボールジョイントカバー(ロー)	950	980
DC-1614	ボールジョイントカバー(アッパー)	590	650
DC-1620	ボールジョイントカバー(ロー)	770	1,250
DC-1621A	ボールジョイントカバー(ロー)	1,160	1,650
DC-1626	ボールジョイントカバー(ロー)	720	790
DC-1629	ボールジョイントカバー(ロー)	730	770
DC-1631	ボールジョイントカバー(ロー)	570	670
DC-1634	ボールジョイントカバー(ロー)	990	1,020
DC-1635	ボールジョイントカバー(ロー)	730	770
DC-1637	ボールジョイントカバー(ロー)	600	660
DC-1638	ボールジョイントカバー(ロー)	900	930
DC-1643	ボールジョイントカバー(ロー)	400	420
DC-1647	ボールジョイントカバー(ロー)	950	980
DC-1649	ボールジョイントカバー(ロー)	730	740
DC-1650	ボールジョイントカバー(ロー)	950	980
DC-1688	ボールジョイントカバー(ロー)	900	930
DC-1692	ボールジョイントカバー(ロー)	1,000	1,030
DC-2104	タイロッドエンドカバー	740	1,150
DC-2523	タイロッドエンドカバー	290	350
DC-2648	ドラッグリンクカバー	1,640	1,970
DC-2649	ボールジョイントカバー(ロー)	800	830
DC-2654	ボールジョイントカバー(ロー)	900	930
DC-2656	タイロッドエンドカバー	900	930
DC-2657	タイロッドエンドカバー	800	830
DC-2663	ボールジョイントカバー(ロー)	1,210	1,300
DC-2667	ボールジョイントカバー(ロー)	1,110	1,850
DC-2668	スタビリンクカバー	430	480
DC-2669	ボールジョイントカバー(ロー)	360	400
DC-2670	ドラッグリンクカバー	1,540	1,570
DC-2671	ボールジョイントカバー(ロー)	730	750
DC-2678	タイロッドエンドカバー	680	750

〔SP〕価格改定品目 値下げ 1品番

5825番号	品名	現行 標準価格	改定 標準価格
SP-0137T	タペットカバーハッキン	3,800	1,550

●(株)ブロードリーフ(PM.NS)には、5月21日より反映となります。

2枚目表面もご覧ください。

〔用品 荷台マット〕 価格改定品目 5品番

5825番号	品名	参考 参考価格	改定 参考価格
CY-0006KN	5X1400X2010 エンビ [®] トリ	18,700	20,000
CY-0007KN	5X1400X2010 エンビ [®] クロ	16,100	17,400
CY-0010K	5X1600X2400 エンビ [®] クロ	28,200	29,500
CY-0011K	5X1600X3100 エンビ [®] クロ	36,800	38,100
CY-0013KN	3X1400X2010 エンビ [®] クロ	10,300	11,600

〔用品 タイヤストッパー〕 価格改定品目 3品番

5825番号	品名	現行 参考価格	改定 参考価格
CY-0034	タイヤストッパー	4,590	5,300
CY-0035	タイヤストッパー	3,780	4,500
CY-0080	タイヤストッパー	8,250	8,950

〔用品 荷台パネルカバー〕 価格改定品目 14品番

5825番号	品名	現行 参考価格	改定 参考価格
CY-0020	ニダイパネルカバー 43M/M	11,300	13,000
CY-0021	ニダイパネルカバー 43M/M	14,300	15,300
CY-0038N	ニダイパネルカバー 35M/M	7,500	8,500
CY-0045N	ニダイパネルカバー ミツビシ	6,000	7,000
CY-0046AN	ニダイパネルカバー 31M/M	7,000	8,000
CY-0046N	ニダイパネルカバー 31M/M	7,000	8,000
CY-0046SN	ニダイパネルカバー 31M/M	7,000	8,000
CY-0047N	ニダイパネルカバー 27M/M	6,800	7,800
CY-0079N	ニダイパネルカバー マルカタ	6,750	7,450
CY-0081AN	ニダイパネルカバー 31M/M	6,750	7,750
CY-0087N	ニダイパネルカバー 31M/M	6,750	7,450
CY-0090N	ニダイパネルカバー 31M/M	6,750	7,450
CY-0091N	ニダイパネルカバー	8,300	9,000
CY-0092	ニダイパネルカバー	9,900	10,900

〔用品 リフト用ゴムパッド〕 価格改定品目 1品番

5825番号	品名	現行 参考価格	改定 参考価格
ON-1006	リフト用ゴムパッド	20,000	22,000

〔用品 ハキュームホース〕 価格改定品目 2品番

5825番号	品名	現行 標準価格 m単価	改定 標準価格 m単価
RH-0026	ハキュームホース(3.5X8.5)	390	420
RH-0027	ハキュームホース(2.5X6.5)	300	330

※20m/巻

〔用品 ウォーターホース〕 価格改定品目 1品番

5825番号	品名	現行 標準価格 m単価	改定 標準価格 m単価
RH-3003	ウォーターホース	420	450

※20m/巻

〔用品 管理箱〕 価格改定品目 21品番

5825番号	品名	現行 参考価格	改定 参考価格
CY-0050	カンリパコ (440X50X200)	180	203
CY-0051	カンリパコ (440X70X200)	185	209
CY-0052	カンリパコ (440X100X200)	195	220
CY-0053	カンリパコ (440X120X200)	200	226
CY-0054	カンリパコ (440X150X200)	250	283
CY-0055	カンリパコ (220X70X120)	130	147
CY-0056	カンリパコ (220X100X120)	145	164
CY-0058	カンリパコ (290X70X100)	120	136
CY-0060	カンリパコ (290X90X100)	120	136
CY-0061	カンリパコ (290X100X100)	130	147
CY-0063	カンリパコ (290X120X100)	131	148
CY-0064	カンリパコ (290X150X100)	140	158
CY-0065	カンリパコ (440X70X100)	140	158
CY-0066	カンリパコ (440X100X100)	145	164
CY-0067	カンリパコ (440X120X100)	158	179
CY-0069	カンリパコ (440X200X200)	360	407
CY-0082	カンリパコ (200X50X70)	100	113
CY-0083	カンリパコ (350X50X150)	150	170
CY-0084	カンリパコ (350X90X150)	180	203
CY-0085	カンリパコ (440X50X100)	145	164
CY-0088	カンリパコ (290X50X100)	110	124

〔用品 グリスターホース〕 価格改定品目 1品番

5825番号	品名	現行 標準価格 m単価	改定 標準価格 m単価
BH-0026	グリスターホース (4X6)	90	110

※50m/巻

〔用品 耐油ピンクホース〕 価格改定品目 2品番

5825番号	品名	現行 標準価格 m単価	改定 標準価格 m単価
BH-0025	タイユピンクホース(9.5X14.5)	380	435
BH-0028	タイユピンクホース (12X17)	450	515

※50m/巻

〔用品 オイルパンドレンプラグパッキン〕 価格改定品目 14品番

5825番号	品名	現行 標準価格	改定 標準価格
YH-0113P	オイルパンドレンプラグパッキン	110	170
YH-0114P	オイルパンドレンプラグパッキン	110	180
YH-0118P	オイルパンドレンプラグパッキン	100	150
YH-0119P	オイルパンドレンプラグパッキン	130	180
YH-0120P	オイルパンドレンプラグパッキン	130	150
YH-0123P	オイルパンドレンプラグパッキン	110	140
YH-0125P	オイルパンドレンプラグパッキン	90	100
YH-0126P	オイルパンドレンプラグパッキン	90	110
YH-0152P	オイルパンドレンプラグパッキン	120	150
YH-0153P	オイルパンドレンプラグパッキン	160	170
YH-0154P	オイルパンドレンプラグパッキン	190	200
YH-0155P	オイルパンドレンプラグパッキン	310	330
YH-0157P	オイルパンドレンプラグパッキン	250	260
YH-0158P	オイルパンドレンプラグパッキン	170	180

●(株)ブロードリーフ(PM.NS)には、5月21日より反映となります。